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Copies de lettres du directeur du Jury

"

registres pour servir a inscrire les

ordonnances du

n

1

directeur du Jury

1

registres aux actes de greffe

n

Insinuations des donations entre vifs

registre aux oppositions formées a

"

n

AN 10 - 1811
1825 - 1831

AN 8, 24 prairial -
AN 10, 28 floréal
AN 10, 10 fructido
1810, 31 octaobre
1808, 1 septembre
1810, 25 février -
1810, 25 février
1811, 25 mars

AN 9, 2 vendémiair
AN 12, 5 floréal -
AN 12, 4 prairial
1806, 8 février -
1806, 8 février -
1815, 21 aout

AN 9, 2 vend.-24 f
AN 10, 3 vend.-

4 jour comp

1'éxecution des jugements rendus par défautl1807, 2 janvier -

Journal ( actes de poursuites, procés-

verbaux, états des délits, correspondances,

listes des prévenus par canton )

recistres des audiences correctionnelles

1"

n

"

1825, 7 Jjanvier

AN 14 - 1806

AN 9, 28 brumaire
AN 9, 28 germinal

AN 9, 8 floréal -
AN 9, 28 thermide:
AN 9, 28 thermidor
AN 10, 28 nivose

AN 10, 22 floréal
AN 11, 26 brumaire
AN i1, 10 frimaire
AN 11, 2 germinal
AN 11, 16 germina
AN 11, 20 fructid
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registres des audiences correctionnelles An 12, 1 prairial -

registres des audiences civiles
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registre des ordres
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An 7 - 1806

An 9

An 1
1813 - 1815
1816
1817
1823 - 1830
1831 - 1836
1838 - 1839

1840, Jjanv. - juin
1840, juillet a déc
1841

1842

1843, 1e semestre

1843, 2 e semestre

1844
1845 a 1847
1848
1849 - 1850
1851
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1852

1853

1854,
1854,
1855

1857,
1857,
1857,
1857,
1858,
1858,
1859

1860,
1860,
1860,
1860,
1861,
1861,
1861,
1861,
1862,
1862,
1862,
1862,
1863,
1863,
1863,
1863,
1863,
1863,
1863,
1863,
1861,
1864,
1864,
1864,
1864,
1865,
1865,
1865,
1865,

Janv.-jui:
juil.-dée
- 1856
janvier
février
mars a ju
juil. a d
janv. a j

aout a dé

janv. a m
mai & aou
sept. a o
nov. a dé
janv. a m
octobre
novembre
décembre
Juillet
aout
sept. a o
nov. a dé
Jjanvier
février
mars a ju
Juillet
aout
sept. a o
novembre
décembre
janv.-févi
mars -avr
Jjuin -jui
aout
septembre
janv. asej
octobre
novembre

décembre
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1868,
1868,
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1871,
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1877,
1877,
1877,
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mars a oc
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fév. - ma:
Juillet
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mai
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novembre
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novembre
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Janvier
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mars

1880,avril

1880,
1880,
1880,
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juillet
aout
septembre

novembre
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dossier MAZURE

Jjugements sur requétes
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1889,
1889,
1890,
1890,
1890,
1890,
1891,
1891,
1891,
1891,
1891,
1891,
1891,
1891,
1893,
1893,
1893,
1893,
1897,
1897,
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1899,
1899,
1899,
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1900,
1900,
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mars, avr
sept. oct
Jjuin et n
décembre

1812 - 1828

1808,
1808,
1813
1815
1820
1833

le semest

2e semest:
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